F.PO.54.04

RAPORT DE ACTIVITATE


             Privind consemnarea rezultatelor obţinute în cadrul programului pregătire universitară avansată (PPUA) de către studentul  doctorand _________________________ înmatriculat la studii universitare de doctorat la data de ____________ în domeniul ___________________________________________________ conducător ştiinţific ________________________________________________________.

Rezultatele în cadrul pregătirii de bază
	Discipline parcurse
	Calificativ*
	Nr. credite

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	



Total credite ____________





Conducător ştiinţific                                                                       Secretar Şcoala doctorală         interdisciplinară
________________                                                                             ___________________





*Calificativele „excelent”, „foarte bine” şi „bine” au semnificaţia finalizării programului de pregătire universitară avansată. In cazul obţinerii calificativelor „satisfăcător” şi „nesatisfăcător”, studentul doctorand va relua programul de pregătire universitară avansată.



